Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de

14/08/2019

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

EDITAL N.º 36/2024 LTE

A Coordenação do Curso de Licenciatura em
Teatro, no uso de suas atribuições e
considerando o Art. 52, Inciso II, Parágrafo 1º
do Regimento Geral da UNESPAR, a Instrução
de Serviço nº 05/2019 PROGRAD e o
Regulamento de Atividades Complementares
do curso

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público o resultado das Atividades Complementares, conforme quadro abaixo:

Estudante Total de Carga Horária Parecer

Eduardo Piras Neto 144h

Indeferido
não cumpre a carga horária
obrigatória de 100h relativa
ao Grupo 1 - Atividades de
Extensão, particularmente
no que concerne aos itens

I, II e III.
Emily Karoline Niser Navarro 200h Deferido

Gabriela Sousa Martins 200h Deferido
Izabelle Cristine dos Santos Marques 200h Deferido

Giovana Armelin Simão 200h Deferido
Heitor Luis Manfron 200h Deferido

Tatiane Pereira Soczek 200h Deferido

Art. 2º - Comunicar que recursos poderão ser enviados em um prazo de 24 horas a partir da
publicação deste Edital.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Curitiba, 31 de julho de 2024.

Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro
Coordenador do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 009/2024 – Reitoria/Unespar

http://www.fap.pr.gov.br/